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Rekapitulacia dohdd o platbach za odobraty,
ale zatial’ nevyfakturovanu elektrinu

Nie je danovy doklad (MID)

Datum vyhotovenia;
Datum odoslania:

Odberatel”

Spojena 3kola | M.Hurbana 36 Zilina
J. M. Hurbana 36

01001 Zilina

i€0: 37982532

DIC: 2022226360

01.02.2024
02.02.2024

Spojena gkola |.M.Hurbana 36 Zilina
I M. Hurbvana 36
01001 Zilina

Bankové spojenie: SK31 8180 0000 0070 0026 2336

Cislo zmluvného Gttu: 29074272

Rekapitulacia
Variabilny

Datum

symbol dodania
0029074272 01.02.2024
0029074272 01.03.2024
0029074272 01.04.2024
0029074272 01.05.2024
0029074272 01.06.2024
0029074272 01.07.2024
0029074272 01.08.2024
0029074272 01.09.2024
0029074272 01.10.2024
0029074272 01.11.2024
0029074272 01.12.2024

Datum
splatnosti

15.02.2024 20%

15.03.2024 20%
15.04.2024 20%
15.05.2024 20%
15.06.2024 20%
15.07.2024 20%
15.08.2024 20%
15.09.2024 20%
15.10.2024 20%
15.11.2024 20%
15.12.2024 20%

Zaklad dane
(€)
186,66
186,66
186,66
186,66
186,66
186,66
186,66
186,66
186,66
186,66
186,66

Vyska dane
(3]
37.34

Uhrada spolu
(€)

37,34 224,00
37,34 224,00
37.34 224,00
37.34 224,00
37.34 224,00
37.34 224,00
37,34 224,00
37.34 224,00
37,34 224,00
37,34 224,00

Tato rekapitulacia siuZi pre platobny styk. Rekapituldcia sumarizuje dohody o platbéch za odobratd, ale zatial nevyfakturovanu elektrinu.

Bankové spojenie
vuB
Tatra banka

Slovenska sporitel'na

J 0850123555
+421 41 707 85 02 mimo SR

www sse.sk/kontakt
www.sse.sk/zakaznicke-centra

SKS1 0200 0000 0000 0070 2432
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090
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www.sse.sk/efaktura
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sporo

Stredoslovenskd energetika, a. .
Pri Rajtianke 8591/4B. 010 47 Zilina
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